
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 11 

 
20 марта 2014 г.            р.п. Юргамыш 

Юргамышского района 
 
 

О награждении Почетной грамотой Правления 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, активную и принципиальную 
позицию при защите и продвижении общих интересов членов ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области»,  Правление ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области»  

 
РЕШИЛО: 

 

1. Наградить Почетными грамотами Правления ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области»: 

 
1. Омегова Василия Васильевича - Главу Ягоднинского сельсовета 

Альменевского района 
 

2. Осипова Николая Анатольевича - Главу Новопесковского сельсовета 
Мишкинского района 

 
2. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных 

образований Курганской области» на основании настоящего решения Правления 
Ассоциации организовать вручение Почетных грамот Правления ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области»  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


